
C.d.S. Allievi/Assoluto di corsa – Fase Regionale
20/04/2019 Misterbianco campo Pietro Mennea
Organizzazione: A.S.D. Monti Rossi Nicolosi

CAMPIONATO REGIONALE 20' ALLIEVE
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA DISTANZA

1 PRAZZA GIORGIA 2003 AF A.S.D. FEMM.DIANA SR m 5056
2 CUNDARI ALICE 2002 AF A.S.D.TORREBIANCA m 4085

CAMPIONATO REGIONALE 30' ALLIEVI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA DISTANZA

1 BELLOFIORE ANDREA 2003 AM SIRACUSATLETICA m 7847
2 AMASI SAVERIO 2002 AM ATLETICA SAVOCA m 7712
3 POLIZZI ANDREA 2002 AM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE m 7609
4 VOLPE PIETRO 2003 AM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE m 7511
5 RUSSO MATTEO 2002 AM A.S.D.MAGMA TEAM m 7207
6 MEZZASALMA FRANCESCO 2002 AM A.S.D.IL CASTELLO CITTA DI MODICA m 6639

1°SERIE m 10000
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 IMMESI LORENZA CHIARA 1989 SF A.S.D. UNIVERSITAS PALERMO 39'31''5
2 BETTA TATIANA 1969 SF50 A.S.D. PODISTICA MESSINA 39'38''6
3 DI RAIMONDO VINCENZO 1957 SM60 A.S.D.IL CASTELLO CITTA DI MODICA 42'57''8
4 IRATO SALVATORE 1956 SM60 A.S.D. POL.MILAZZO 43'02''4
5 PUGLISI CORRADO 1962 SM55 A.S.D. TRINACRIA SPORT 43'03''6
6 SAITTA SANTA 1977 SF40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 43'36''6
7 REALI FABIO 1962 SM55 A.S.D. RANDABIKE 44'24''8



8 MAIO GIUSEPPE 1953 SM65 A.S.D. POL.MILAZZO 44'34''2
9 MAROTTA SALVATORE 1967 SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 44'56''9

10 LICCIARDELLO SALVATORE 1970 SM45 A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 45'08''4
11 MOTTA CARMELA 1965 SF50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 45'10''1
12 CAMERLINGO PAOLO 1976 SM40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 45'27''0
13 LONGO MARIO GIUSEPPE 1957 SM60 A.S.D.ATL.MISTERBIANCO S.C. 45'58''8
14 DI MAURO FRANCESCO 1972 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 46'49''4
15 PALMERI ALBERTO P. 1970 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 48'22''8
16 PULEO SALVATORE 1966 SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 49'17''8
17 GRANATO SALVATORE 1969 SM50 A.S.D. RANDABIKE 51'57''6
18 NICOLOSI BERNARDINO 1957 SM65 A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 52'15''7
19 CALDARELLA SEBASTIANO 1935 SM80 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 1H02'37''1
20 SEMINARA FILIPPO 1965 SM50 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 1H02'37''1

GIURDANELLA CARMELO 1961 SM55 ASD LIBERTAS ACATE DNF

2°SERIE m 10000
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 CAPUTO CARMELO 1985 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 38'46''5
2 PULVIRENTI NICOLA 1973 SM45 A.S.D.SPORT ETNA OUTDOOR 38'54''3
3 DIBARTOLO GIANFRANCO 1977 SM40 A.S.D. KAPUHALA TEAM 39'01''0
4 AMATO MARCO 1978 SM40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 39'08''1
5 MASSIMINO COCUZZA GIUSEPPE 1967 SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 39'39''7
6 MELITA SEBASTIANO 1969 SM50 A.S.D.ETNA RUNNING 39'47''6
7 SCALA GIAMPAOLO 1988 SM A.S.D. KAPUHALA TEAM 39'52''2
8 GUARDO ANTONINO 1965 SM50 A.S.D. ATLETICA SICILIA 39'54''1
9 TORRE SALVATORE 1974 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 39'58''4

10 TINA VENERANDO 1962 SM55 ATLETICA AVOLA 40'02''0



11 GULLOTTO ANDREA 1972 SM45 A.S.D. RANDABIKE 40'31''5
12 ZINGALI ANTONIO ANGELO 1959 SM60 A.S.D. CORRENDO PER ACI 41'46''6
13 CASCIO VINCENZO 1978 SM40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 41'50''7
14 SALONIA FRANCESCO 1961 SM55 A.S.D.ATL.FORTITUDO CATANIA 42'01''0
15 FAILLA SALVATORE 1969 SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 42'06''8
16 MESSINA GIOVANNI 1974 SM45 A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 42'10''4
17 VERZI' GIUSEPPE 1970 SM45 A.S.D.SPORT ETNA OUTDOOR 42'35''9
18 LANZA FRANCO 1965 SM50 A.S.D. RANDABIKE 42'39''1
19 VITALE CARLO 1988 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 43'14''3
20 LUCIANI VILMO 1952 SM65 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 44'20''8

LARNICA MICHELE 1977 SM40 A.S.D.ATLETICA CALTAGIRONE DNF
VISCONTI FABIO SALVATORE 1982 SM35 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI DNF

3°SERIE m 10000
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 GERACI SALVATORE 1972 SM45 MEGA HOBBY SPORT 36'06''6
2 PULVIRENTI GIUSEPPE 1973 SM45 A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 36'15''3
3 PIRRI ANGELO 1974 SM45 A.S.D.TORREBIANCA 36'48''5
4 PIEMONTE PIETRO 1987 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 36'50''3
5 DI GIOIA CALOGERO 1980 SM35 A.S.D. UNIVERSITAS PALERMO 36'52''1
6 RAPISARDA CARMELO 1968 SM50 A.S.D.PUNTESE S.G.LA PUNTA 36'58''5
7 ALLEGRA ALESSANDRO 1982 SM35 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 37'13''0
8 GALOTA ALESSANDRO 1974 SM45 A.S.D. KAPUHALA TEAM 37'25''0
9 EMPOLO CORRADO 1976 SM40 A.S.D. KAPUHALA TEAM 37'30''0

10 MAZZAGLIA VINCENZO 1976 SM40 A.S.D.SPORT ETNA OUTDOOR 37'40''6
11 SPAGNUOLO SALVATORE 1978 SM40 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING 37'53''7
12 FIONDINI NUNZIO 1970 SM45 A.S.D.ATL.MISTERBIANCO S.C. 39'16''9



13 PANDOLFO GIORGIO 1969 SM50 A.S.D. SAL CATANIA 39'16''9
14 NOTO SAMUELE 2001 JM A.S.D. LIB. RUNNING MODICA 40'10''1
15 SCALIA ORAZIO 1983 SM35 A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 40'24''0

BAH MOHAMMED 2001 JM A.S.D.TORREBIANCA DNF

4°SERIE m 10000
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 LIUZZO ANTONINO 1979 SM40 A.S.D. ATL.AUGUSTA CLUB S. 32'39''2
2 LAUDICINA SALVATORE 1997 PM A.S.D. CUS PALERMO 32'45''8
3 VIZZINI ALESSANDRO 1990 SM A.S.D. KAPUHALA TEAM 33'37''1
4 ZEKA RAMAZAN 2000 JM SIRACUSATLETICA 33'42''5
5 LO PICCOLO FILIPPO 1979 SM40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 33'53''9
6 PRUITI CIARELLO FABIO 1986 SM A.S.D. MAGMA TEAM 33'57''2
7 GIAMMONE ANGELO MATTIA 2001 JM A.S.D.ATLE MAZZARINO 34'33''2
8 DE CARO FRANCESCO 1982 SM35 A.S.D.PODISTICA MESSINA 34'38''5
9 BRUNO GIANLUCA 1998 PM A.S.D.ATL.MISTERBIANCO S.C. 34'48''8

10 LANUZZA SALVATORE 1985 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 35'03''5
11 RUSSO FILIPPO 1998 PM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 35'21''9
12 GRECO SALVATORE 1987 SM A.S.D. LIB. RUNNING MODICA 35'38''4
13 TUMINO MARCELLO 1987 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 35'48''7
14 SCALISI ALFIO 1974 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 36'04''4

RECUPERO ANTONINO 1974 SM45 A.S.D.ATLETICA SANT'ANASTASIA DNF

CLASSIFICHE PER CATEGORIE

SENIORES FEMMINILE



POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO
1 IMMESI LORENZA CHIARA 1989 SF A.S.D. UNIVERSITAS PALERMO 39'31''5

SENIORES FEMMINILE 40
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

6 SAITTA SANTA 1977 SF40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 43'36''6

SENIORES FEMMINILE 50
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 BETTA TATIANA 1969 SF50 A.S.D. PODISTICA MESSINA 39'38''6
2 MOTTA CARMELA 1965 SF50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 45'10''1

JUNIORES MASCHILE
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 ZEKA RAMAZAN 2000 JM SIRACUSATLETICA 33'42''5
2 GIAMMONE ANGELO MATTIA 2001 JM A.S.D.ATLE MAZZARINO 34'33''2
3 NOTO SAMUELE 2001 JM A.S.D. LIB. RUNNING MODICA 40'10''1

BAH MOHAMMED 2001 JM A.S.D.TORREBIANCA DNF

PROMESSA MASCHILE
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 LAUDICINA SALVATORE 1997 PM A.S.D. CUS PALERMO 32'45''8
2 BRUNO GIANLUCA 1998 PM A.S.D.ATL.MISTERBIANCO S.C. 34'48''8
3 RUSSO FILIPPO 1998 PM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 35'21''9

SENIORES MASCHILE
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 VIZZINI ALESSANDRO 1990 SM A.S.D. KAPUHALA TEAM 33'37''1



2 PRUITI CIARELLO FABIO 1986 SM A.S.D. MAGMA TEAM 33'57''2
3 LANUZZA SALVATORE 1985 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 35'03''5
4 GRECO SALVATORE 1987 SM A.S.D. LIB. RUNNING MODICA 35'38''4
5 TUMINO MARCELLO 1987 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 35'48''7
6 PIEMONTE PIETRO 1987 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 36'50''3
7 CAPUTO CARMELO 1985 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 38'46''5
8 SCALA GIAMPAOLO 1988 SM A.S.D. KAPUHALA TEAM 39'52''2
9 VITALE CARLO 1988 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 43'14''3

SENIORES MASCHILE 35
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 DE CARO FRANCESCO 1982 SM35 A.S.D.PODISTICA MESSINA 34'38''5
2 DI GIOIA CALOGERO 1980 SM35 A.S.D. UNIVERSITAS PALERMO 36'52''1
3 ALLEGRA ALESSANDRO 1982 SM35 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 37'13''0
4 SCALIA ORAZIO 1983 SM35 A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 40'24''0

VISCONTI FABIO SALVATORE 1982 SM35 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI DNF

SENIORES MASCHILE 40
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 LIUZZO ANTONINO 1979 SM40 A.S.D. ATL.AUGUSTA CLUB S. 32'39''2
2 LO PICCOLO FILIPPO 1979 SM40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 33'53''9
3 EMPOLO CORRADO 1976 SM40 A.S.D. KAPUHALA TEAM 37'30''0
4 MAZZAGLIA VINCENZO 1976 SM40 A.S.D.SPORT ETNA OUTDOOR 37'40''6
5 SPAGNUOLO SALVATORE 1978 SM40 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING 37'53''7
6 DIBARTOLO GIANFRANCO 1977 SM40 A.S.D. KAPUHALA TEAM 39'01''0
7 AMATO MARCO 1978 SM40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 39'08''1
8 CASCIO VINCENZO 1978 SM40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 41'50''7



9 CAMERLINGO PAOLO 1976 SM40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 45'27''0
LARNICA MICHELE 1977 SM40 A.S.D.ATLETICA CALTAGIRONE DNF

SENIORES MASCHILE 45
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 SCALISI ALFIO 1974 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 36'04''4
2 GERACI SALVATORE 1972 SM45 MEGA HOBBY SPORT 36'06''6
3 PULVIRENTI GIUSEPPE 1973 SM45 A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 36'15''3
4 PIRRI ANGELO 1974 SM45 A.S.D.TORREBIANCA 36'48''5
5 GALOTA ALESSANDRO 1974 SM45 A.S.D. KAPUHALA TEAM 37'25''0
6 PULVIRENTI NICOLA 1973 SM45 A.S.D.SPORT ETNA OUTDOOR 38'54''3
7 FIONDINI NUNZIO 1970 SM45 A.S.D.ATL.MISTERBIANCO S.C. 39'16''9
8 TORRE SALVATORE 1974 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 39'58''4
9 GULLOTTO ANDREA 1972 SM45 A.S.D. RANDABIKE 40'31''5

10 MESSINA GIOVANNI 1974 SM45 A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 42'10''4
11 VERZI' GIUSEPPE 1970 SM45 A.S.D.SPORT ETNA OUTDOOR 42'35''9
12 LICCIARDELLO SALVATORE 1970 SM45 A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 45'08''4
13 DI MAURO FRANCESCO 1972 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 46'49''4
14 PALMERI ALBERTO P. 1970 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 48'22''8

RECUPERO ANTONINO 1974 SM45 A.S.D.ATLETICA SANT'ANASTASIA DNF

SENIORES MASCHILE 50
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 RAPISARDA CARMELO 1968 SM50 A.S.D.PUNTESE S.G.LA PUNTA 36'58''5
2 PANDOLFO GIORGIO 1969 SM50 A.S.D. SAL CATANIA 39'16''9
3 MASSIMINO COCUZZA GIUSEPPE 1967 SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 39'39''7



4 MELITA SEBASTIANO 1969 SM50 A.S.D.ETNA RUNNING 39'47''6
5 GUARDO ANTONINO 1965 SM50 A.S.D. ATLETICA SICILIA 39'54''1
6 FAILLA SALVATORE 1969 SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 42'06''8
7 LANZA FRANCO 1965 SM50 A.S.D. RANDABIKE 42'39''1
8 MAROTTA SALVATORE 1967 SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 44'56''9
9 PULEO SALVATORE 1966 SM50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 49'17''8

10 GRANATO SALVATORE 1969 SM50 A.S.D. RANDABIKE 51'57''6
11 SEMINARA FILIPPO 1965 SM50 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 1H02'37''1

SENIORES MASCHILE 55
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 TINA VENERANDO 1962 SM55 ATLETICA AVOLA 40'02''0
2 SALONIA FRANCESCO 1961 SM55 A.S.D.ATL.FORTITUDO CATANIA 42'01''0
3 PUGLISI CORRADO 1962 SM55 A.S.D. TRINACRIA SPORT 43'03''6
4 REALI FABIO 1962 SM55 A.S.D. RANDABIKE 44'24''8

GIURDANELLA CARMELO 1961 SM55 ASD LIBERTAS ACATE DNF

SENIORES MASCHILE 60
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 ZINGALI ANTONIO ANGELO 1959 SM60 A.S.D. CORRENDO PER ACI 41'46''6
2 DI RAIMONDO VINCENZO 1957 SM60 A.S.D.IL CASTELLO CITTA DI MODICA 42'57''8
3 IRATO SALVATORE 1956 SM60 A.S.D. POL.MILAZZO 43'02''4
4 LONGO MARIO GIUSEPPE 1957 SM60 A.S.D.ATL.MISTERBIANCO S.C. 45'58''8

SENIORES MASCHILE 65
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 LUCIANI VILMO 1952 SM65 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 44'20''8
2 MAIO GIUSEPPE 1953 SM65 A.S.D. POL.MILAZZO 44'34''2



3 NICOLOSI BERNARDINO 1957 SM65 A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 52'15''7

SENIORES MASCHILE 80
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 CALDARELLA SEBASTIANO 1935 SM80 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 1H02'37''1
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